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Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 59.500,00 11.346,82 1.200,00 -1.200,00 70.846,82 47.632,75 23.214,07

CS 83.769,04 -7.426,60 1.200,00 -1.200,00 76.342,44

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

59.500,00

83.769,04

11.346,82

-7.426,60

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

70.846,82

76.342,44

47.632,75 23.214,07

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

59.500,00

83.769,04

11.346,82

-7.426,60

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

70.846,82

76.342,44

47.632,75 23.214,07

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

59.500,00

83.769,04

11.346,82

-7.426,60

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

70.846,82

76.342,44

47.632,75 23.214,07

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 1.200,00 -1.200,00

0,00

0,00

1.200,00 -1.200,00

59.500,00 11.346,82 70.846,82 47.632,75 23.214,07CP

CS 83.769,04 -7.426,60 76.342,44
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