8° Variazione compensative PEG 2019 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 16 del 12/09/2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programi	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali ma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale TITOLO 1 Spese correnti									
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	59.500,00	11.346,82	1.200,00	-1.200,00	70.846,82	47.632,75	23.214,07
			CS	83.769,04	-7.426,60	1.200,00	-1.200,00	76.342,44		
	Totale Capitoli Variati su Titolo	itolo 1	CP	59.500,00	11.346,82	1.200,00	-1.200,00	70.846,82	47.632,75	23.214,07
			CS	83.769,04	-7.426,60	1.200,00	-1.200,00	76.342,44		
	Totale Capitoli Variati su Prograi	nma 2	CP	59.500,00	11.346,82	1.200,00	-1.200,00	70.846,82	47.632,75	23.214,07
			CS	83.769,04	-7.426,60	1.200,00	-1.200,00	76.342,44		
	Totale Capitoli Variati su Miss	ione 5	CP	59.500,00	11.346,82	1.200,00	-1.200,00	70.846,82	47.632,75	23.214,07
			CS	83.769,04	-7.426,60	1.200,00	-1.200,00	76.342,44		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019			CP	59.500,00	11.346,82	1.200,00	-1.200,00	70.846,82	47.632,75	23.214,07
				SALDO COMPETENZA		0,00				
			CS	83.769,04	-7.426,60	1.200,00	-1.200,00	76.342,44		
	SALDO CASSA		0,00							